
ZARZĄDZENIE NR 142.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535, 1606) oraz uchwały Nr L.14.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
26 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Wieniawa (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 9243), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Zespół Intedyscyplinarny w Gminie Wieniawa. 

2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby: 

1) Pani Ewa Gawor - przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Wieniawie oraz Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii w Wieniawie; 

2) Pan Wojciech Polak - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Przysusze; 

3) Pani Magdalena Włodarczyk - przedstawiciel Przedszkola Publicznego w Wieniawie; 

4) Pani Paulina Bębenek - przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi 
im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie; 

5) Pani Anna Bienias - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skrzynnie; 

6) Pani Beata Maj - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skrzynnie; 

7) Pani Danuta Monik - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skrzynnie; 

8) Pan Jarosław Kicior - przedstawiciel Zespołu Kuratorów przy Sądzie Rejonowym w Przysusze. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09829EE5-8224-4246-AC26-3889291A0F61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-20T14:10:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




